
 

 

11 Přílohy 

 
Příloha č. 1: Dotazník 

Příloha č. 2: Propagační leták 

Příloha č. 3: Mapa židovských památek v Pardubickém kraji 

Příloha č. 4: Podklad pro zadání bakalářské práce      

    

          Příloha č. 1 

 

Dotazník         

 

Židovské památky v Pardubickém kraji a jejich využití pro rozvoj cestovního ruchu 

Dobrý den, 

věnujte prosím několik minut svého času vyplněním následujícího dotazníku k mé 

bakalářské práci. 

Děkuji. 

 

1) Vaše pohlaví? 

-  žena 

-  Muž 

 

2) Váš věk? 

- Méně než 15 

- 15-25 

- 25-35 

- 35-45 

- Nad 45  

 

3) Odkud jste? 

- Pardubický kraj 

- Královéhradecký kraj 

- Jiný 



 

 

 

4) Vaše dosažené vzdělání? 

- Základní 

- Středoškolské s výučním listem 

- Středoškolské s maturitou 

- Vyšší odborné 

- Vysokoškolské 

 

5) Zajímají Vás židovské památky? 

- Ano 

- Ne 

 

6) Navštívil/a jste nějakou židovskou památku v ČR? 

- Ano 

- Ne 

 

7) Jaký typ židovské památky jste navštívil/a? 

- Židovský hřbitov 

- Synagoga 

- Židovský památník v Terezíně 

- Židovské muzeum v Praze 

- Mikve 

- Žádnou 

 

8) Byl někdy Pardubický kraj vaším turistickým cílem? 

- Ano 

- Ne 

 

9) Navštívil/a jste některou z židovských památek v Pardubickém kraji? 

- Ano 

- Ne 

 

10) Jaký typ židovské památky v pardubickém kraji jste navštívil/a? 

- Synagoga 



 

 

- Židovský hřbitov 

- Žádnou 

 

11) Myslíte si, že mají židovské památky dostatečný potenciál pro cestovní ruch? 

- Ano 

- Ne 

 

 

12) Byla některá židovská památka důvodem Vaší cesty do Pardubického kraje? 

- Ano 

- Ne 

 

13) Bylo vybíráno vstupné při návštěvě židovské památky? 

- Ano 

- Ne 

 

14) Myslíte si, že jsou židovské památky v Pardubickém kraji dostatečně propagovány? 

- Ano 

- Ne 

 

15) Co se Vám líbí na židovských památkách? 

- Napište odpověď 

 

16) Plánujete návštěvu některé židovské památky v Pardubickém kraji? 

- Ano 

- Ne 

 

17) Pokud ano, které? 

- Napište odpověď 

 

 

 



 

 

          Příloha č. 2 

Propagační leták 

 

Obr. 13 Propagační leták  

Zdroj: Aneta Švejdová 



 

 

                    Příloha č. 3 

Mapa židovských památek v Pardubickém kraji 

 

 

Obr. 14 Mapa židovských památek v Pardubickém kraji 

Zdroj: Aneta Švejdová 

  



 

 

 Příloha č. 4 

Podklad pro zadání bakalářské práce  

 

 



 

 

 

 

 

 


